國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：張心玲

電話：07-5252000#2635

傳真：07-5252630

電 子 信 箱

：oia.exchange2@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國109年6月15日

發文字號：中際字第1090005412號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：財團法人中央通訊社函.pdf、附件1-簡章.pdf

主旨：函轉財團法人中央通訊社辦理「第3屆我是海外特派員」
學生海外實習徵選資訊，請協助公告周知並鼓勵學生踴躍
申請，請查照。

說明：
一、依據財團法人中央通訊社109年6月8日台瑞業發字第

1090491000號函辦理。
二、旨揭活動由中央通訊社主辦，以國際新聞觀點出發，挑選

優秀學子赴海外重要城市擔任實習海外特派員一個月，全
程免費。

三、申請時程自本(109)年6月8日起至6月19日截止，初選入選
者將進行筆試與口試。報名方式如下：

(一)線上報名： https://reurl.cc/kdkDbK。
(二)「我是海外特派員」臉書粉絲專頁報名。

四、本案承辦人：業務行銷中心黃詠淮先生。電話：02-2505-
1180#791。Email：lewis@mail.cna.com.tw。

正本：本校一級學術單位、二級學術單位

副本：本校國際事務處

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁